
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 17»

ПРИКАЗ

02.09.2025 г. №84-3 /ОД

с. Шогринское

Об утверждении списка учебников, учебных пособий, используемых в 
образовательном процессе МБОУ «СОШ №17» на 2025-2026учебный год

В соответствии с пунктом 9 части 3 статьи 28 Федерального Закона от 29 
декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
основной образовательной программой (начального, основного, среднего 
общего образования) Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №17», на основании 
решения Педагогического совета №1 от 28.08.2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учебников, учебных пособий, используемых в 
образовательном процессе МБОУ «СОШ № 17» на 2025 -  2026 
учебный год.

2. Приказ разместить на официальном сайте МБОУ «СОШ» №17 в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу 
https://17art.uralschool.ru/

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.В. Цепилова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-23T15:41:04+0500




